18,810 ₪, סכום שישולם ב-10 תשלומים שווים חודשיים ורצופים, החל מ-8.9.18.

בקנס תשא אחרת האישום, שבכתב העבירות מסוג עבירה לעבור שלא התחייבות על הנאשמת תחתום כן
העבירה. של שלצידה המירבי

יאוחר לא ביה"ד, למזכירות בפנייתה התשלום שוברי ותקבל ההתחייבות על תחתום הנאשמת
מ-19.7.18.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018, בהעדר הצדדים.

ק: מירי ק.